1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO - DEPED
NÚCLEO DE ACOPAMPANHAMENTO PSICOPEDAGÓGICO E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - NUAPE

CÂMPUS CAMPO MORÃO

EDITAL 015/2020-PROGRAD
PROCESSO DE SELEÇÃO DO AUXÍLIO ESTUDANTIL EMERGENCIAL - COVID-19

Resultado das análises dos recursos – Campus Campo Mourão

O Núcleo de Acompanhamento Psicopedagógico e Assistência Estudantil do Campus Campo Mourão

da Universidade Tecnológica Federal do Paraná –UTFPR torna público o RESULTADO DAS ANÁLISES

DOS RECURSOS apresentados após a divulgação das inscrições deferidas e indeferidas para

recebimento dos Auxílios Emergencial Tipo I, Emergencial Tipo II e Mobilidade Internacional, de acordo

com os critérios estabelecidos no item 7.1 do Edital 015/2020 do Auxílio Estudantil Emergencial COVID-

19.

  Nome R.A. Resultado do recurso

1 Alecssandro Moreira De Lima 2044218 INDEFERIDO

2 Jaqueline Semiguen Woloche 2252961 INDEFERIDO

3 Paulo Ricardo Da Silva 2278006 INDEFERIDO

4 Rebeca Fernanda De Souza E Silva 2046172 INDEFERIDO

5 Stefanie Calisto Casarin 2104822 INDEFERIDO

6 Vinicius Conceição dos Santos Santana 2213044 INDEFERIDO

Campo Mourão, 16 de abril de 2020.